Centro Administrativo Municipal de Cruz das Almas

Rua Lélia Passos S/N – Parque Sumaúma – Bairro: Lauro Passos CEP- 44380-000

Cruz das Almas – Bahia (75) 3621-8400

AVISO DE SUSPENSÃO DE EDITAL NA MODALIDADE DE PREGÃO ELETRONICO – SRP
Nº. 012/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 043/2025. - O MUNICÍPIO DE CRUZ
DAS ALMAS - ESTADO DA BAHIA - através do Pregoeiro e equipe de apoio, torna público a
todos os interessados, conforme autorizações contidas no processo administrativo n. 043/2025,
realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico – SRP n. 012/2025,  SUSPENSÃO DA
LICITAÇÃO PARA READEQUAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA, cujo objeto é aquisição de
materiais de consumo de higiene, limpeza, utensílios e descartáveis, para a continuidade de
desempenho das atividades administrativas dos órgãos da Prefeitura Municipal de Cruz das Almas,
Bahia. A nova data de abertura será divulgada na forma da Lei. Pregoeiro oficial